



## עמיתי 'ממזרח שמש' למנהיגות יהודית ישראלית, המחוברת למסורת יהדות ספרד.

'עמיתי צדק', תכנית העמיתים של 'ממזרח שמש' מבית 'כל ישראל חברים', מטפחת מנהיגות יהודית ישראלית מחברת, מגוונת ומכילה, המחוברת למסורת יהדות ספרד.

התכנית מפגישה פעילים בולטים בתחום החברתי והציבורי, לעיסוק משותף בגיבוש תפישת עולם יהודית מסורתית, בה הזהות היהודית חיובית וטבעית, אך המחויבות לשמירת מצוות, נתונה לבחירה פרטית, המאפשרת השתנות וניידות. מתוך כבוד לתורה, נאמנות למסורת, ושייכות לעם ישראל, במרכז הזהות היהודית המסורתית, עומדות אהבת האדם והמצוות החברתיות.

התכנית מעמיקה את ההיכרות של העמיתים עם מסורת יהדות ספרד, וחושפת בפניהם מאגר גדול של יצירות הגות ותרבות בתחומי הפרשנות, ההלכה, השו"ת, המוסר, הפיוט והחיים הקהילתיים. בפרט, המפגש הפורה של מסורת זו עם המודרנה ועם החילון, והעיסוק הנרחב בסוגיות חברתיות.

התכנית, המפנה את העמיתים ליום לימודים, אחת לשבוע, במשך שנתיים, בונה רשת של מנהיגים, המחויבים לתפישת עולם יהודית מסורתית, מגוונת ומכילה, ומדהדת רעיונות אלו במרחב הציבורי.

תכנית 'עמיתי צדק' של ממזרח שמש פועלת בתמיכת קרן פוזן, קרן סולייר וקרן אדליס.

**'עמיתי צדק' מכשירה כל שנתיים, 16 מנהיגים חברתיים.**

"השנתיים בהם הייתי עמית בתכנית "הפכו" אותי לגמרי... אני יוצא מכאן כמי שיש לו בשורה, ככלי שהתמלא. היום אני בר סמכא בכל מה שקשור במסורתיות ופריפריה."

*גיא ארז, בוגר עמית צדק, תש"ס*

"היכולת של התכנית לראות את האנשים שאנחנו, ולתת מקום אמיתי מכוונת ומשמעותית."

*חיכל יעקב, בוגר עמית צדק, תש"ס*

"תודעה של התפתחות תוך נאמנות, תודעה של קבלת כל הקבוצות המרכיבות את העם תוך דבקות במאחד ומחבר, והבנת הקולקטיב היהודי כמשפחה, בה ערכים חברתיים עומדים במרכז."

*הרב יצחק שוראקי, ראש בית המדרש, עמית צדק*

*מתוך סקר בקרב בוגרי תכנית עמית צדק*

הרחבה משמעותית של הידע על מסורת יהודי ספרד.

העמקת ההבנה בסוגיות יהודיות-חברתיות במרחב הפוליטי והחינוכי.

הגברת המחויבות לפעול לקידום העמדה המסורתית.



**אליאנס: כל ישראל חברים (כי"ח)**  
**מעודד מצוינות חינוכית ומנהיגות מקומית בפריפריה,**  
**מטפח יהדות ישראלית מחברת,**  
**יוצר חיבורים למסורת יהדות ספרד וליהדות צרפת.**

לפרטים ולמידע נוסף:  
עמיר עמר, רכז התכנית  
[amira@kiah.org.il](mailto:amira@kiah.org.il)

**לתרומה**

